一般社団法人キリスト教学校教育同盟
２０２０年度キリスト教学校教育振興助成申請書

2020年　　月　　日
一般社団法人キリスト教学校教育同盟
　理事長　　西　原　廉　太　様

　　申請（代表）者氏名 (フリガナ)  　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　印

　　 所属・機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職位

　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　FAX

 　　　　　　　　　 mail

　　　　　　　　　　所在地　〒

　　 連絡担当者・氏名・連絡先
　　　　　　　　　　氏名 (フリガナ)

　　　　　　　　　　電話

mail

＊助成金振込み口座（助成対象事業となった場合の銀行振込み口座を記入してください）

	振　込　先

	　　　個人口座　　　　/　　　　学校口座

	フリガナ
銀行名・支店名

銀行　　　　　　　　　　　　支店

口座種別・番号

（　普通　／　当座　）口座番号

	フリガナ
口座名義

次のとおり助成を申請いたします。

１．助成対象の分野（希望助成分野の番号に〇印を付けてください）
（　　）キリスト教学校教育の研究集会・研修会・連絡会議出席助成
（　　）キリスト教学校教育の研究助成
（　　）キリスト教学校教育の研究集会・研修会・講演会開催助成
　　（　　）その他キリスト教学校教育の振興助成

２．（１）研究の名称、研究集会・講演会等の名称〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　 （２）内容・概要を下欄に記入してください。
・研究集会については日時・場所・主催者等を記載ください。
　　　　・研究集会・講演会等については開催要項・案内資料等があれば添付してください。
＊今年度の開催要項が届いていない場合には、昨年度の内容・開催地をもとに申請してください。
〔申請代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　〕

（３）申請事由（下記①～④のうち、該当するものについて記入してください）
①研究集会等の出席助成は参加する理由・助成の必要性について書いてください。
②研究助成は研究テーマとして取り上げた理由・意義・貢献度等について書いてください。
③研究集会等の開催助成は開催の趣旨・助成の必要性について書いてください。
④その他キリスト教学校教育の振興助成について書いてください。

（４）研修・研究の参加・実施形態
　　　　①研修参加・研究参加の人数
（　　　）　１名
　　　　　（　　　）　２名以上（　　　）名
　　　　助成申請者を含む氏名・所属名（記入スペースが足りない場合は別紙添付のこと）
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　所属名
職　名

　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　所属名
職　名

　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　所属名
職　名

　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　所属名
職　名

　　　　②研究助成・集会開催の実施
研究会の組織名（団体名）
　　　　　　　代表者の氏名・電話番号

（５）研究・実施の期間・場所
　　　　　　２０２０年度　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（６）助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（７）助成金の使用計画
（執行予定費目・執行予定額の具体的計画を一覧表にして添付してください。）
[bookmark: _GoBack]